
医療・介護従事者各位 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は八尾市立病院の運営にご協力を賜りお礼申し上げます。 

 

八尾市立病院では、令和２年１月９日（木）午後６時から地域の医療・介護

従事者の皆様を対象とした｢みんなで考えるアドバンス・ケア・プランニング

（ACP：人生会議）と在宅医療｣（会場：八尾市立病院 北館５階大会議室）を

開催いたします。 

 参加は無料となりますが会場の定員の都合上、参加を希望される場合は参加

申込書をＦＡＸにて当院まで送信していただきますようお願い申し上げます。 

また、本研修会は大阪府医師会生涯研修２単位の対象となっております。 

是非、お誘いあわせの上、ご参加ください。 

 

令 和 元 年 11 月 

八 尾 市 立 病 院 

 

 

 

 

 

お申込み・お問い合わせは下記まで 

    八尾市立病院 事務局企画運営課 担当：小枝・大和 

         〒581-0069 八尾市龍華町 1-3-1 

TEL：072-922-0881（代表） FAX：072-924-4820 


